
Contacto

Teléfono +34 924213000
Fax +34 924274952
Correo Electrónico bfernandez@feriabadajoz.com

Dirección Postal

IFEBA. Avda. Elvas, s/n
(06006) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/0210 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2024 a
las 10:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Institución Ferial de Badajoz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i1dbBSXD8kEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler de pantalla para el certamen Fehispor 2023

Presupuesto base de licitación
Importe 1.742,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.440 EUR.

Clasificación CPV
32351000 - Accesorios para equipo de sonido y vídeo.
32351200 - Pantallas.

Plazo de Ejecución
Del 06/11/2023 al 07/11/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i1dbBSXD8kEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

AGUSTIN MARTIN PEREZ
NIF 08874977J
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.742,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iOSKkCfxLwAzjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000012614580 |  2024-000165640 | Tue, 06 Feb 2024 10:39:36:742 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27218735519100011787608394406198415413 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iOSKkCfxLwAzjChw4z%2FXvw%3D%3D

